
 
 

  

 1  

 

Společnost Viterra Czech s.r.o., se sídlem Žukovova 1658/27a, Střekov, 400 03 Ústí 
nad Labem, IČO 241 48 032, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 35357 (dále jen Společnost), která vystupuje jako 

správce osobních údajů, klade velký důraz na to, jak se zachází s Vašimi osobními údaji. 
Tento dokument má za cíl Vám poskytnout všechny podstatné informace týkající se 

toho, jakým způsobem bude Společnost zpracovávat Vaše osobní údaje.  

Jaké osobní údaje o Vás Společnost shromažďuje? 

Společnost může zpracovávat Vaše následující osobní údaje:  

 jméno a příjmení; 

 název Vašeho zaměstnavatele nebo organizace, ke které patříte; 

 informace o Vaší návštěvě ve výrobním závodě, tedy zejména informaci o čase 
Vašeho příchodu a odchodu, platnosti povolení pro vstup, druhu návštěvy a účelu 

návštěvy; 

 informace uvedené ve Vašem občanském průkazu – pouze v rozsahu jméno, 
příjmení a číslo dokladu;  

 Vámi vyplněné prohlášení o BOZP a předání vstupní karty; 

 Datum narození řidičů nákladních vozidel; a 

 SPZ Vašeho vozu (pokud vjíždíte do areálu vozem).  

Jak Společnost získává Vaše osobní údaje? 

Všechny osobní údaje získáváme přímo od Vás. 

Jak Společnost používá Vaše osobní údaje? 

Společnost používá Vaše osobní údaje pro následující účely: 

 ochrana majetku a bezpečnosti lidí ve výrobním závodě; a 

 plnění zákonných povinností Společnosti. 

Na jakém základě Společnost používá Vaše osobní údaje? 

Společnost používá Vaše osobní údaje na následujícím základě: 

 pro splnění svých zákonných povinností; a 



 
 

  

 2  

 

 pro své oprávněné zájmy spočívající v právu evidovat, jaké osoby se pohybují ve 
výrobním závodě a pro účely ochrany svého majetku a bezpečí svých 
zaměstnanců. 

Jak dlouho bude Společnost uchovávat Vaše osobní údaje? 

Společnost bude Vaše osobní údaje uchovávat po dobu 2 měsíců od vstupu do areálu. 

V případě porušení pravidel pro jízdu a pobyt v areálu Společnosti mohou být osobní 
údaje uchovány až po dobu 1 roku, a to z důvodu zamezení opětovného vstupu do 

areálu Společnosti. 

S kým Společnost sdílí Vaše osobní údaje? 

Společnost nebude Vaše osobní údaje sdílet s žádnými třetími osobami. 

Předávání osobních údajů do zahraničí 

Vaše osobní údaje nebudou předány do zahraničí. 

Ochrana Vašich osobních údajů  

Společnost v souladu s příslušnými právními předpisy o ochraně osobních údajů používá 
řadu bezpečnostních opatření a technologií (včetně antivirových softwarů a fyzického 

zabezpečení), aby zabránila neoprávněnému přístupu, používání, poskytnutí, změně 
nebo zničení Vašich osobních údajů. 

Vaše práva 

V souvislosti se zpracováním Vašich osobních údajů, máte právo: 

 klást Společnosti dotazy o zpracování osobních údajů a obdržet kopii svých osobních 

údajů; 

 požadovat opravu a/nebo vymazání svých osobních údajů; 

 požadovat omezení zpracování svých osobních údajů nebo vznést proti zpracování 
námitku; a 

 podat stížnost místnímu úřadu pro ochranu osobních údajů nebo podat žalobu, 

pokud dojde k porušení Vašeho práva na ochranu osobních údajů nebo pokud budete 
poškozen na základě nezákonného zpracování Vašich osobních údajů. 

Nemáte povinnost své osobní údaje Společnosti poskytnout, ale pokud tak neučiníte, 
Společnost může odmítnout Váš vstup do výrobního závodu. 

Pokud budete chtít vykonat některá ze svých práv uvedených výše, můžete se na 

Společnost obrátit prostřednictvím e-mailové adresy usti.gdpr@viterra.com. 
  



 
 

  

 3  

 

Kontaktní údaje 

Pokud budete mít jakékoli dotazy či požadavky ohledně zpracování svých osobních 
údajů, můžete se obrátit na zaměstnance Společnosti odpovědného za ochranu 

osobních údajů, prostřednictvím e-mailové adresy  usti.gdpr@viterra.com. 


